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Verksamhetsplan 
 

 

 

Nedan följer ett antal frågor som berördes på PETS. Mallen ser i princip ut som 

föregående års mall fast med mindre justeringar. Detta för att skapa en kontinuitet.  

Jag skulle vilja att du funderar på vad du skulle  

vilja fokusera på under ditt president-år.  

KÄRNVÄRDEN 

Gemenskap – Integritet - Mångfald – Service – Ledarskap 
 

Ta inspiration från medlemmarna i klubben och stäm sedan med styrelsen och 

slutligen med att förankra med klubben 

 

För varje fråga du väljer att besvara skall du beskriva  

VAD ni skall göra,  

HUR ni tänker göra det och 

Vilket RESULTAT ni förväntar er 

Bättre att ha en eller två frågor att ha fokus på och sedan genomföra än att spreta åt 

många håll med ljumt resultat.  

 

 

Skickas helst innan 15 juni 2023 till  

2023/2024-års distriktssekreterare Eva Petré 

 eva.petre@redovisningab.se 

Instruktioner 

 Börja med att fylla i Klubbnamn i rubriken 

 (klicka i fältet och skriv så ersätts fältet) 

 Därefter svar  -  i fälten som expanderar så längre 

svar ryms 

 Sist datum, ort och ditt namn 

 

 Spara sedan och skicka som bifogad fil 
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Verksamhetsplan 
för Rotaryklubb Södertälje Östra Rotaryklubb år 2023/2024 

 Hur vill ni utveckla klubben så nuvarande medlemmar vill stanna kvar och 

helst öka sitt engagemang? 

Att ha bra programverksamhet, skapa bra kontakter som är intressanta och borgar 

för kvalitet´ i föredragen. 

Under våren 2023 startades ett samarbete mellan Södertälje rotaryklubb och vår 

klubb Södertälje Östra rotaryklubb. Samarbetet gäller i första hand 

programverksamheten, där våra klubbar står som planerare och värd varannan 

vecka.  

Under verksamhetsåret 2023 till 2024 kommer vi att fördjupa samarbetet. Vi tror 

och hoppas, att det kommer att ge oss fler kvalitativa och intressanta program. 

 Hur vill ni rekrytera nya medlemmar? 

Genom att bjuda personer till våra föredrag, detta sker i första hand genom 

personliga kontakter. 

 Hur vill ni skapa ett engagerande projekt och/eller ansluta till ett annat 

projekt? 

 Klubben stöttar flera kontrakt bl.a. Sierra Leone, ett skol- och kvinnoprojekt, 

Projekt Smile (Gomoperationer), samt Matkassar till behövande i juletid, 

Sörmlandslägret (För utsatta flickor för att stärka deras självkänsla), planerat stöd 

till Ukraina. 

 Hur vill klubben skapa medel för att säkerställa bidrag till Polio Plus och 

Årliga fonden? 

Tas från den årliga medlemsavgiften. 

 Finns det förutsättningar till att starta samarbete med lokala företag? 

Inte planerat. 

 Finns det förutsättning till att starta en Satellitklubb eller Rotaract-klubb? 

Nej. Vi vårdar vår klubb för att kunna behålla de medlemmar vi har. 

 Säg en konkret sak ni skall göra för att klubben skall synas lokalt, dvs vad 

den gör och att den finns? 

 Genom att annonsera veckovis i Länstidningen. 

 Hur kan ni öka trivsel, glädje, stolthet och känsla av mening? 

 Att ta vara på och engagera nya medlemmar, samt ha intressanta veckobrev och 

en fyllig hemsida samt en bra programverksamhet. 

 Hur tänker klubben arbeta för att öka mångfald, jämlikhet och inkluderande? 

Hitta ingångar till olika invandrargrupper och bjuda in representanter att lyssna 

vid våra föredrag. 
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 Finns er klubb kvar om 5 år? Enkel riskbedömning av plus/minus?  

Bedömningen är att klubben finns kvar om fem år. Vår intressanta och kvalitativa 

programverksamhet borgar för detta. 

 

Datum ___14 / _6__ 2023, ort  Tullinge 

                                                     

 

Lennart Karlsson/president 


